
PROGRAM LÉKÁRNY 
PARDUBICKÉ NEMOCNICE

9.00 – 15.00 hodin 
Co můžete najít v naší lékárně? Lékárna umí víc než jen vydávat léčivé přípravky na recept. Lékárna 
21. století se snaží přiblížit svým klientům.  I děti by se měly naučit znát svou lékárnu a získat tak  
k lékárníkům důvěru.

Sobota 12. 8. 2017
Mgr. Eva Zemanová
CERTIFIKOVANÉ PORADENSTVÍ V ODVYKÁNÍ KOUŘENÍ 
V LÉKÁRNĚ
Helena Březinová
CERTIFIKOVANÉ PORADENSTVÍ HOJENÍ RAN V LÉKÁRNĚ
Jana Marešová
OCHRANA PŘED ŠKODLIVÝMI ÚČINKY ZÁŘENÍ 
Helena Březinová
KŘÍŽOVKY a SOUTĚŽ PRO DĚTI S ODMĚNOU na TÉMA: 
UMÍŠ OŠETŘIT RÁNY?
Jana Marešová
SOUTĚŽ PRO DĚTI S ODMĚNOU na TÉMA: 
ZNÁŠ LÉČIVÉ BYLINY?

Neděle 13. 8. 2017
PharmDr. Tereza Žeravíková
LÉKOVÉ INTERAKCE, CERTIFIKOVANÉ PORADENSTVÍ 
V LÉKÁRNĚ
Helena Březinová
CERTIFIKOVANÉ PORADENSTVÍ HOJENÍ RAN V LÉKÁRNĚ
Ivana Mikulecká
OCHRANA PŘED ŠKODLIVÝMI ÚČINKY ZÁŘENÍ
Helena Březinová
KŘÍŽOVKY a SOUTĚŽ PRO DĚTI S ODMĚNOU na TÉMA: 
UMÍŠ OŠETŘIT RÁNY?
Ivana Mikulecká
SOUTĚŽ PRO DĚTI S ODMĚNOU na TÉMA: 
ZNÁŠ LÉČIVÉ BYLINY?

Partneři prezentace

Sobota 19. 8. 2017
PharmDr. Zdeňka Vondráčková
CERTIFIKOVANÉ PORADENSTVÍ A PÉČE O PACIENTY 
S ALZHEIMEROVOU CHOROBOU
Žaneta Čeřovská
CERTIFIKOVANÉ PORADENSTVÍ HOJENÍ RAN V LÉKÁRNĚ
Lenka Kopáčová, DiS.
OCHRANA PŘED ŠKODLIVÝMI ÚČINKY ZÁŘENÍ 
PharmDr. Zdeňka Vondráčková
JAK SE LÉČIT ŠETRNĚ A PROČ HOMEOPATICKY?
Žaneta Čeřovská
KŘÍŽOVKY a SOUTĚŽ PRO DĚTI S ODMĚNOU na TÉMA: 
UMÍŠ OŠETŘIT RÁNY?
Lenka Kopáčová, DiS.
SOUTĚŽ PRO DĚTI S ODMĚNOU na TÉMA: 
ZNÁŠ LÉČIVÉ BYLINY?

Neděle 20. 8. 2017
PharmDr. Johana Hušková
CERTIFIKOVANÉ PORADENSTVÍ V ODVYKÁNÍ KOUŘENÍ 
V LÉKÁRNĚ
PharmDr. Zdeňka Vondráčková
CERTIFIKOVANÉ PORADENSTVÍ A PÉČE O PACIENTY 
S ALZHEIMEROVOU CHOROBOU
Žaneta Čeřovská
CERTIFIKOVANÉ PORADENSTVÍ HOJENÍ RAN V LÉKÁRNĚ
PharmDr. Zdeňka Vondráčková
JAK SE LÉČIT ŠETRNĚ A PROČ HOMEOPATICKY?

Lenka Kopáčová, DiS.
OCHRANA PŘED ŠKODLIVÝMI ÚČINKY ZÁŘENÍ
Žaneta Čeřovská
KŘÍŽOVKY a SOUTĚŽ PRO DĚTI S ODMĚNOU na TÉMA: 
UMÍŠ OŠETŘIT RÁNY?
Lenka Kopáčová, DiS.
SOUTĚŽ PRO DĚTI S ODMĚNOU na TÉMA: 
ZNÁŠ LÉČIVÉ BYLINY?


